tine ordinari. Et de eo q̄ fur. or. re. Per saltū p̄mori. Et eo. ti. Nam destine cōtrahētes. Et de clamdes. Quētib⁹ vroz ribus cōtrahētes. Et de eo q̄ dur. in ma. c. penul. Sponsas fratū in vroz. es ducentes. Et de spon. sponfam. Et u. affrib⁹. Et cōsanguinib⁹. fomicatēs. Et de eo q̄ cogno. cōsan. rrv. q. iij. r. v. Et iudeis mulieribus r saracenis vel q̄ bus cūq̄ alijs extra fidē se cōmūscētes. rrvij. q. i. cauc. Et pōze interdīcto ab ecclia nuptias celebrātes. Et de ma. cō tract. 3. inter. Semel in anno nō cōfīrētes r nō cōmūnicātes. Et de pe. r. re. ois. Et pōze interdīcti r corā ex cōmūnicatōis r interdīctis suspēns ab officio publice celebrātes. Et de ex. pze. tanta. r. Et de p̄mū. epōrū. li. vi. P̄elato:ū sen rērias nō seruātes. rj. q. iij. Ex cōdicatōe r rebellatib⁹ ecclie r fidei auxiliū cōfiliū vel fauorē dātes. vel eis cōmūnicātes. rciij. di. si inimic⁹. i. q. i. si quis in q̄t. Et de sen. ex. nuper. Pacta nō seruātes. Et de pac. Idē de p̄missiōib⁹. Et hōz maculantes. rrvij. q. iij. o. i. go. r. c. in eo. Extra vas semen p̄ncipantes sicut Onas fili⁹ Jude vñ p̄pter hoc p̄cussit. P̄nam dñs eo q̄ rem detestabilē fecisset. Bēn. rrvij. Zl licite vel impudice se vel alios tangētes. rrvij. q. iij. mēres r rices. rrvij. q. v. nec solo. Post p̄missam cōmūnicatōem ad inuicem m̄fimonio abutētes. rrvij. q. ij. si vir r vroz. Debitū cōiugij denegātes. ea. cā. r. q. si tu. Sine religione se cōiugēs diuidētes. rrvij. q. ij. S. i. Sine licētia reciproca coniu ges causa peregrinationis vel alia diu absentes. Et de cōiugio lepro. c. i. P̄teritū filioz nō p̄ocreandozū matri monio nō vtētes. rrvij. q. ij. o. e. Fascinatōriā aut maleficiū cū maleficio remouētes. ar. rrvij. q. ij. si quis ad te. Post vortū cōtrahētes. Et qui deri. vel vo. P̄sbyteri cū peccato mortali celebrātes vel cōficantes. de con. di. ij. quotidie. ca. di. qui scelerata. Bñficiā recipiētes r nō ecclia offician tes. lxxij. di. eos. Decimas r iura eccliaistica nō soluētes. Et de deci. rvi. q. i. decime. Penitērias rūpentes. de pe. di. v. considerer. Reddiuātes. de pe. di. iij. irritos. r. c. ille. Pōtētes reddere aliena r nō reddētes. rciij. q. vj. si res. P̄sbylati r ep̄i de relicti pauperib⁹ quartā recipiētes no. Et de sepul. c. ij. Relicti colluctātes. Et de imū. ec. non min⁹. r. c. aduersus. Pro literis ordinatozū r beneficiatozū abso luto:ū cōfirmato:ū cōsecrato:ū quoum cūq̄ clericozū p̄mouendozū in fraudem iuris simoniacos condēnan tis magna p̄cia per notarios suos aut cancellarios aut officiales recipiētes. i. q. ij. nullus. Et de simo. c. f. P̄elati cōdēnationes pecuniarias r cōpositiones imburseantes. legif. r. no. Et de pe. c. ij. Adulatozōes. seruitozibus et cōsanguinib⁹ suis r alijs p̄cibus carnalibus aliquozū indy gnis bñficiā cōferētes. Et vt ec. bene. c. f. i. q. i. sunt nō nulli. Iudicia r sentēcias iustas vel iniustas vendētes. ij. q. vj. venales. rj. q. iij. nō licet. Expensas pōpulas r superfluas r cariosas in equis familia r vestib⁹ r supellecilib⁹ cibis r edificijs maxime clerici facientes. r de pauperib⁹ parū vel nihil curātes. rvi. q. i. qm. r. q. ij. gloria. Berras r di uisiones faciētes r nutriendes. Et de treu. r pa. Sacerdotes r clerici raro aut nūq̄ celebrātes aut pdicātes aut ep̄i nisi p̄pter lucrū ep̄ale officium exercētes. Et de cele. mis. dolentes. vij. q. i. sicut vir. Parū aut nihil de aiabus subditozū curātes. viij. q. i. sunt in ecclia. rciij. q. iij. tres p̄sonas. P̄e timore p̄cio vel amore nō cor. rigētes. rliij. dis. ephesijs. l. di. q̄s diacon⁹. Et de offi. or. ad rep̄mēdam. r. c. licet. Et um p̄elati vsurarijs vel eozū heredibus cōuenien tes r liberos eozū recipiētes r nūq̄ aliquid illis qui sol uerūt vsuras restituentes. Et de vsu. cum tu. P̄elati se ab eozū ecclie absentantes absq̄ causa legitima. Et de vo. et vo. redēp. magne. vij. q. i. sicut vir.

Articulus lxxij.

Redicti flagitiosi r

Redicti flagitiosi r eozū cōsumples q̄ fornicant in adinuentioib⁹ bus suis sunt illi per q̄s imaculata ecclia dei r sponfus christ⁹ dñs diffamat: r ab infu dicitibus fornicaria appellat. Sed si in toto mūdo non nisi

duo vel tres sancti essent in illis / et nō in alio toto mūdo scelerato ecclia sancta esset. rciij. q. i. a recta. legitur r no. rxi. di. quis. de cōse. di. iij. q̄ris. sed q̄ nescim⁹ rep̄obos r electos: de oibus cōstituit ista militans ecclia in hac vs ta. rciij. q. iij. bec autē. Quicquid ergo mali in ecclia ages re videam⁹: si habem⁹ officij r possumus: corrigamus: vlt̄ gemam⁹: r sileam⁹. rj. q. iij. q̄n. Obtrurem⁹ aures rumo rib⁹. lxxvj. di. si q̄d. Expectem⁹ dñm. ps. rxiij. expectās ex pectam⁹. Dimittam⁹ ipm facere: q̄ bñfacit oia. Mar. vij. rciij. q. iij. q̄dā. r. Florian⁹. Et q̄ nos mala vocam⁹: ipe boz na. et q̄ nos bona: ipse sepissime mala appellat. facit ad h rciij. q. v. relegētes. in p̄m. Nam stultū dei sapientius est hominib⁹. i. ad Loz. i. Bene scit de⁹ qd̄ facit r qd̄ p̄mittit de bonis iustis r de malis fm Aug. etiā bonum trahens p̄e. c. relegendes. rciij. q. v. s. hinc norandū. Via que sūt aut iusto iudicio faciūt aut p̄missū ita fieri p̄mittit. rrvj. q. v. nec mirū. vltra colum. r. nec ideo. Non est sapientia nec p̄siliū Prouer. rxi. nec fortitudo 3 ipsum. Dimittam⁹ ipsūm regere mundū: qui creauit mundū: q̄ bon⁹ rector hūani generis est r auctor. Par multa diligētib⁹ legē tuā r nō est illis scādalu. ps. cx. vij. Ille sapiētio: q̄ non est cur riosus scire qualiter regat mundū: q̄ hoc cōsiderat pacē habet r nō est illi scādalu. Curiosi r scrutantes r q̄ scruta timo scrutati sunt iniquitates / defecerunt scrutantes scrutatio. ps. lxiij. In guerra habitāt r par lōge est ab eis. Beatus q̄ de bono r malo lucrari scit. Iste est Aioth ambiātes p̄ter lucrans a dextris et a sinistris: de quo dicit q̄ vtraq̄ manū vtebatur p̄: o dextra. Judi. iij. P̄udentes mercato res de vilibus r p̄ciosis mercibus lacranē: fatui de om nibus perdunt. Quid nobis et nouitatibus mundi: qui semper se mouit r mouet: r nos non moueri cum eo des bempus. P̄poret nos penitētia agere. ne. Luc. xij. p̄reas mus. Doctui ergo sumus mundo: ne p̄reamus cū mūdo r damnemur fm Paulū. i. ad Lo: in. rj. Scimus q̄ de⁹ est. Heb. rj. Et tor⁹ bon⁹ est. Luc. xvij. Dar. rj. Et vtrūq̄ seculum bene regit. Sufficiat hoc nobis. Atinam vere r corde dicamus / Fiat voluntas tua sicut in celo r in terra Dar. vj. r Luc. ij. vbi Lyprianus. Nō igit̄ petim⁹ vt de⁹ faciat qd̄ vult: sed vt nos facere possim⁹ / quod deus vult quod vt fiat in nobis opus est dei voluntate. i. opera eius r p̄orectione: q̄ nemo suis viribus fortis est: sed dei misericordia tutus. Que nouitates fuerūt r erunt non est au randum: nec vtile scire est. Hoc autē sciendū r in memo ria cōtinue habēdū q̄ moui nos necesse est. rxiij. q. iij. S. h in his. Et h nō nouū: sed vbi r q̄n r q̄l̄iter nescim⁹. Quia igitur nos mors expectat vbiliber: r nos eam vbiliber: r omni tēpore p̄stolemur fm Bēn. Quidē mibi si tor⁹ mundus vt luna mutetur r stultus cur ea? Eccl. rvi. Et ego dei gratia p̄maneo vt sol in sphaera sua. Et quid si tor⁹ tus orbis saluaret: r ego sol⁹ perirem: vere filij hominū sumus vanitati subiecti. Ro. viij. r diligentes ea m r que res rentes mendaciū fm Dauid. ps. iij. bonū em̄ r malū nos trum intra nos est in nostris effectibus. Vñ et regnum dei intra nos est. Luc. rvi. Quid ad nos de ijs que foris in mūdo sunt. i. ad Loz. vj. q. i. multi. Ideo christus plā s̄r Lazarū fm Hiero. q̄ foris. i. ad istum mundū exterior rem eū vocabat. Sed gloria filie regis ab intus. ps. cliij. Si non saluatur vnq̄ quis nisi qui secum habitat. et qui reuertitur in secum filio prodigo. Luc. r. Accedet homo ad cor: alium r c. ps. lxiij. r qui conuertitur ad cor fm Dauid. multo poti⁹ hoc tempore tenebarū exāminato me aliquoties r dico mibi. Quid vis extra deū: r respondeo Nihil timfero. Quis deū tibi tollere pōt nisi puicacia tua Post deū r cū deo ego mibi bonus: r sine hoie r deo ego mihimal⁹. i. q. iij. crimē. Quis 3 sepabit mca charitate dei p̄petas mei: si igit me christo r creaturē mēte non cōico: me ab eo ex cōico. si in me nō sum: in ipō nō sum. q̄: in ipō moueo: viuo r sum. Actu. rvi. Si nō in me sine ipō sum nō sum de: q̄: p̄ ipm r i ipō sum id qd̄ sum. Aerob lippis q̄ ex timore sup̄ficiē in tuemini: suspicātes ex hoc oia fore

salua: nō attendentes interiorē vernē qui interiora corro-
dit. fm Bernar. cōuisione terre motus interior: es et ex-
terior: es tēpore presentis dei vicarij concurrēt in myste-
rio. Nondū sigillū apertū est. P:estolētur sigillū apertū,
qui erunt: et videbūt interim sufferendū: et obediendum.
Euāgelium eternū. Apoca. xiiij. est immutabile. Pauper
missus a deo cū bulla regia. Minister ei? nō est mortuus:
sed viuit. Citius resurget clarius et pfectius. Tentātur et
tētabūtur filij eius pualide: s; patris munere nō deficiēt:
q: in charitate ppetua dilecti et desponsati cū patre sunt.
See. ij. r. xj. serui nō manebūt in domo patris in eternū.
Jo. viij. q: lege pfecte libertatis ab oi carne. Jaco. i. id est
euangeliū negauerūt verbo et opere. xxiij. q. v. caute. Hic
parantes pasca: q: filij Agar ancille egyptiace teneb: o se.
Iy. di. hūmael. Hic solēnsātes vigiliās: pasca typicū euo-
mētes. Blasphēmatūs et stolidus reputatus: pater indy-
tus pauper sapiētia plenus: liberās ecclesiā. et dēnatus
a filijs spurciē retrogradis et apostatis. Vindictā petijt:
et petiit. Sfacer dñs exercitū: q: zelatur eū: et ideo signa-
uit eū. Sfiet carnis totalis destructio: als non fietur spiritus
constructio. Nemo potest discissam disruptā et vererē tuni-
cā plenarie resarcire. Luc. v. Et vna parte resuitur: ex alte-
ra scindit. Deur. xxvij. vermibus et gradinibus. Leonib?
Jud. xiiij. et vulpibus. Lan. ij. ps. lxxv. singularibus feris
apis de sylua exterminata et vastata ē vinea. **C** B sra
cisā sacra regula ad quid sepes et maceria? cōstitutiones
que etiā nō seruiātur? vr quid ceco collyrium? quid leproso
sirupus? qd mortuo medicamē? quid albedo ethiopi? qd
simplicitas vulpi? lupo sobrietas? co:uo legalitas? pardo
puritas? leoni humilitas? paupras gīgātibus? charitas li-
tigātibus et ambiētibus? s; ad Loz. xij. et ideo nullū cata-
plasma nullū pigmentū nullū antidorū tāto morbo me-
debit: nisi segregatio electorū. Interim fit fex olei amurca
cū oleo: furfur cum similagine: murena serpens cū anguil-
lā: granū cū palea: ficile vas cum auro. xxiij. q. vij. c. s; ha-
bitet Lory cū Sodomis. Sen. xij. cl. dis. quelibet. Job cū
scorpionibus et strutionibus. Job. xxx. Nicolaus inter se:
prē diacones. Act. vj. xxiij. q. iij. quidā. ver. nicolaire. Jus-
das scarioth inter aplos. xxiij. q. iij. quid ergo. Ignis accē-
sus tribulationibus separabit et colabit filios leui. l. dist. 7
purgabit. Malach. iij. vr recedat scoria: et remaneat vr au-
rū ob:isum. offerētes dño sacrificia in iudicio serui condē-
nationis: et iustitia pimi cōpassionis: ad caminum vere
paupratis reduci. Esa. xlviij. c. et vere expropriatiōis facti
dñi possessores et possessio dñica. deficiēt argumēta: q: res-
gnabit veritas. Syllogismus peribit: q: simplicitas pu-
lebit. **C** oclufio nō fiet: q: dñs humilis fabaoth faciet con-
sumationē arrogātū: et per eū sapiētib? verius insipie-
tus cōcludēf. Minici chulsi et euāgelij resarciet euāgelij
nesciētes qd agāt: et vindicabit impugnationē. ar. xxiij. q.
v. s; hunc notādū. quia dñs pugnat occulte: iacit sagittā a
pharetra sua in indignatione sua: et abscondit manū: vr vi-
dētes nō videāt. Jo. ix. et parer pedicam. Job. xvij. inimic-
is de virtute pp:ia gloriātib? ps. lxxvij. Dormiens surgit
rāq? crapular? a vino furo:is sui: vr pariat inimicos suos
in posteriorib? cōsummatiōis vite sue. ps. lxxvij. Et fiat in
opprobriū sempiternū: vr israel saluus fiat.

Arma colūna nutabit: et iam nutat. Sānde-
tur spōsa chulsi: tā lōge lateq? cūssa est. Pu-
gnabit fermētata in mēbris ecclia vera et fals-
lam: pualebit p tpe mēdaciū: vr purgetur vi-
tū. Resurget ante vltimā resurrectionem in
spū humilitatis. Dañ. iij. et aio cōtrita spōsa chulsi purissi-
ma redibit ad initiū: tribulationib? dealbara: et a fecibus
defecata: q: veratio spiet ei? auditū. Esa. xxvij. que surda
diu pmasit. Diu currit iā quartus equus pallidus. s; hy-
pocrisis. Apoc. vj. sed nūc perāplius calces iacit: q: modis
cū tps habet. Diu regnauit trāfigurata hypocrisis regē-
te eā trāfigurato angelo tenebarū. rrvj. q. v. epi. S; mo-
do plenarie suū imperiū dilatauit et dilatabit: quousq; ve-

niet rer impudēs plenus mysterijs et velatus. ppositioes
scēs. Dañ. viij. Bestia p:imavastās oia plus q? credi pos-
sit. Apoc. xiiij. Qui hui? imperij carnei caput tenet: cui? mē-
bra tabefacta sādū p o: bē: p:ualebūt: et serpiū sceleratis-
simi eius et p:idi p:cessores. nā sagittās sanctā ecclesiam in
p:eco: dñs sue charitatis et vnitatis: pacis et pietatis mū-
ditie et castitatis. Se eius vocat filiū: ipsam scādens. De
parte eius se vocat: ac si ecclesia sit in parte. cōtra id. xxiij.
q. i. scibisma. Plus eā impugnās: q: familiaris inimicus:
q? hostis barbarus notorius. xxiij. di. si inimicus. Scālat
eā: et transfigit eam sica. i. cultello: Amasam Joab. ij. Re-
gū. xx. et Judam ch: isto. Mar. xiiij. se ei exhibens quem
eā salutat. In hac caligine lux lucebit electis habitātib?
in hac regione vmbre mortis: qui nō rapiētur de manib?
dñi: et nō dimittent matrē cecam et quasi sterilem: ppter
nouercā adulteram et fecūdā. Recooferient pudenda
patris: q: sunt filij pudor: ati successores Sem et Japber.
Sen. ix. rrvj. dist. in scripturis. Et in hoc filij cognoscuntur
aquilini cum corpore ch: isti: quod est ecclesia: cōgregati.
Mar. xxiij. xxiij. q. i. quoniā. nec diuisi ab ecclesia: et a spō-
so quātūlibet deuante. P:uigini degeneres sectabantur
nouercā tumentem et aconita. i. venenum miscentē. A qui
la rer Alanānie et Romanorū lactabit nouercā: ab ea la-
cratus: quia ab aquilone pādetur. Hiere. s. malū scibisma:
tis. Pascet eā et occidet eā hoc tēpore et futuro. Interim
qui stat videat ne cadat. s; ad Loz. x. nō dimittat mūdum
donec de medio fiat: q: iustitia colorata regnabit in parte
cubilis ch: isti: sed ipse cubat in meridie. Lan. i. et in horto
concluso et signato. Lan. iij. et si spinoso et inculto. Arma
bit se sectus et fictus iustus: lucē habens nō ardo: em: cō-
tra fidem: et habebit argumēta fice vite: et dicit. Meū
est dñs. sed fidelis dñs in fide vera habet diuersorū: et cu-
bile: et in ea resuscitat vitā suam: et franciscū suū fidelem
discipulū et apostolū: qui dño pape et eius romane ecclesie
fit p se et suo corpore: mystico: obediētia specialē promi-
sit: et euangeliū obseruare in regula sua. sfermentatā au-
tem vitā de fide spernit et odit: et fide enim sincera et non
ex operibus absq; ea iustificat. Ab: aam cū ceteris iustis.
Roma. iij. Jaco. ij. Nihil sit simplicitati diuine cōtrariū:
sicut hypocrisis: que torā sanctā ecclesiā hodie percutit: et
synagoge simlē eā facit. **C** L hypocrisis quidē est ma-
ter duplicatatis: filia mēdaciū: et patris ei? diaboli: duplici-
vita viuēs: corpore in celis habitās: mente in terra: homo-
ris auida: in se pauida et infructuosa: doli arifer: marty-
diaboli: emulatrix: persecutrix bonorū: cor: rectrix oim: p:ia
incorrigibilis: intus arida: antrū demonū et eorū figura: ni-
nea sancritatis: cōpra meretricis: fucata spurciā: inflatavi-
pera: onatū sepulcrū: filia peccati et cōtinue peccās: p:di-
tionis pcurso: vermīs ecclie insensibiliter quodāmodo
eā depascēs: negatio nature: crocodilus: vitialia cōsumēs
ecclie: blasphemā alterius vite: genitrix phariseorū: for-
ro: scribarū: comes Ananiez Sapphyre. Actū. v. xxiij. q.
viij. petrus. Petri timor: iudaizantis gula. ij. q. vij. pau-
lus. pedissequa: Herodis ascalonite. Mar. ij. pedagoga:
toti? puritatis euāgelice inimica. De hypocrita. Job. viij.
xiiij. et. xv. in fi. rrvij. et. xxiij. et vlti. cet de peni. dist. ij. cū?
Scripsi et hypocrisis late. j. i pre. ij. ad fi. s; aliū manu pecu-
liare. i. ar. lxxvij. Hec quā ipura scritas: s; tora iūqtas: isto
tpe tenebra: et vtraq; ecclia malignatiū et scōr: p:inaria at-
cē iādū et tenuit et tenet: et ppter ei? iūqtatē ecclia et ecclias
dimicabit. Militantes filij b: auitū pcepturi: quū nuda p:
manebit ecclia scōr: vestimēta sua mista sanguie. Esa. i.
deponētes: et eā nuptiali. Mar. xxiij. iduētes veste: q: eius
vestit? est pp:ie deaurat? ps. lliij. erūt. Plārtiōes vero
adulterine. Mar. xv. sequētes ecclias. ps. rrv. malignatiū
eradicabunt cū ea: et tūc regnabit dñs i tēplo scō suo. ps.
x. vnit? cū spōsa sua in simplicitate fide et charitate qui p:
pler funicularis necit ecclesiam cū ch: isto vr nūq? rumpar-
tur. et de treu. et pa. c. i. Duplicatas aut et infidelitas et in-
quitas cōp:ehēder pseudo filios: vr cū pte eo: Amoreo